



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 07.06.2023 r.

TI/226/077/2023

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: zapytania ofertowego Nr ZO-18/2023 pn. „Dostawa urządzeń do zdalnego odczytu do zamontowania na wodomierze, na usługę telekomunikacyjną zapewniającą łączność między tymi urządzeniami a systemem zarządzającym oraz na system zarządzający”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

Dotyczy ZO-18_2023; Rozdział III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA; Ust. 3, lit. D. pkt. q)

W związku z tym, że wyciek danych może nastąpić również z winy Zamawiającego na przykład poprzez udostępnienie lub utratę loginów i haseł, przekazanie raportów lub innych danych wnosimy i doprecyzowanie punktu o informacje, że Wykonawca ponosi odpowiedzialność tylko za zdarzenia wynikające z winy Wykonawcy. Wykonawca nie powinien ponosić odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z winy Zamawiającego.

Czy zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający na końcu pkt. q) dodaje zapis: „jeżeli „wyciek danych” nastąpił z winy Wykonawcy.”

Pytanie 2.:

Zamawiający wymaga aby dostarczone urządzenia działały w oparciu o usługę Narrowband IoT (NB-IoT). Ograniczenie możliwości świadczenia usługi tylko do wymienionej powodując ograniczenie możliwości działania tylko do jednego operatora tj. T-Mobile co ogranicza konkurencyjność. Na terenie RP funkcjonują dwie równoległe technologie które są pochodne LTE tj. NB-IoT oraz LTE-M świadczone przez dwóch odrębnych operatorów. Obie technologie mają bardzo zbliżone parametry techniczne i są dedykowane do obsługi urządzeń telemetrycznych takich jak nakładki które są przedmiotem postępowania. W związku z powyższym aby umożliwić złożenie oferty więcej niż jednemu wykonawcy wnosimy o możliwość zaproponowania urządzeń działających zarówno w oparciu o NB-IoT jak i LTE-M.

Czy zamawiający zgodzi się na modyfikację?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Marek Ustrobiński

Podpis Zamawiającego

